
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  

          

                
          
            
              
                
                
                
              
            
          


                    
            

              



  
    
    
          
        [image: Domů]
      
              
        
          Praha12.net
        

      

      








                              
                  
                    Menu
                    
                  
                


                
                  

            
  Main navigation

  
        


          
        
    	
                              
                                  Domů
          

            
                  
	
                              
                                  Valná hromada 2018
          

            
                  


  


  


                  

  
    
            
  User account menu
  
        


          	
          Přihlásit se

                  


  


  

  


                

                          

          

        

      
    
    
      
        
          
          
          
            

  
    


  


            



                          
                

  
    


  
  



  



  


                

  
    


  
    
      
      

  
    
      
      
          


  
    
    
              
        
        
          
Vánoční balíček HBO, HBO 2 a HBO Comedy

        

      

      
  
    
            Ve spolupráci s naším partnerem SledovaniTV.cz přinášíme všem členům našeho spolku promo Vánoční balíček televizních programů HBO, HBO 2 a HBO Comedy v období od 22.12.2014 do 28.12.2014. Během vánočních svátků tak mohou naši členové otestovat i obvykle placené televizní kanály.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada 2014

        

      

      
  
    
            Srdečně Vás zveme na jednání valné hromady spolku Praha12.net.

Valná hromada se bude konat v úterý 2.12.2014 od 19 hodin v “Domečku”:

Komořanská 178/35, Praha 12 - Modřany.

Program

* zpráva kontrolora (konečná 2013, průběžná 2014)

* schválení účetní uzávěrky 2013

* zpráva o činnosti od minulé VH (11-2013/12-2014)

* volba orgánů spolku (rady/radních/kontrolora/kontrolní komise)



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Legislativní změny a změna sídla spolku Praha12.net

        

      

      
  
    
            V důsledku legislativních změn spojených s novým občanským zákoníkem čeká i Praha12.net postupně celá řada změn. O prvních z nich Vás nyní chceme informovat.

Od 1. ledna 2014 se automaticky ze zákona změnila naše právní forma, nejsme již občanské sdružení, ale spolek. Se změnou zákona také přestalo vést registr občanských sdružení ministerstvo vnitra, agenda byla převedena na místně příslušné soudy.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
 Valná hromada 2013

        

      

      
  
    
            Srdečně Vás zveme na jednání valné hromady sdružení Praha12.net. Valná hromada se bude konat v pondělí 16.12.2013 od 19 hodin v “Domečku”: Komořanská 178/35, Praha 12 - Modřany.

Účast

Z předchozích zkušeností předpokládáme, že kapacita Domečku bude pro jednání dostatečná, přesto Vás chceme požádat o potvrzení účasti na email info(zavináč)praha12(tečka)net, abychom mohli správně dimenzovat prostory, zázemí a občerstvení.

Program



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada 2012

        

      

      
  
    
            Srdečně vás zveme na jednání valné hromady Sdružení Praha12.net. Valná Hromada se bude konat v pondělí 19.11.2012 od 19 hodin v “Domečku” - Komořanská 178/35, Praha 12 - Modřany.

Účast



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Stalo se v roce 2011 (3)

        

      

      
  
    
            

      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Stalo se v roce 2011 (2)

        

      

      
  
    
            Tento text je druhý ze série krátkých článků o tom, co zajímavého se letos událo na naší síti.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Stalo se v roce 2011 (1)

        

      

      
  
    
            Tento text je první ze série krátkých článků o tom, co zajímavého se letos událo na naší síti.

Modřanská část sítě byla začátkem roku závislá na klíčovém bodě  p12.Bluehillz, který je nejen naší standardní branou do Internetu, ale je zde zakončena i naše záloha (nezbláznili jsme se, bohužel je vše dáno situací v Modřanech „internet zde bohužel nepramení všude“).



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Valná hromada

        

      

      
  
    
            V září náš čeká další Valná hromada Sdružení - 22.9.2011 od 19 hodin v "Domečku" (Komořanská 178/35) - podrobnosti naleznete v přiložené pozvánce.



      
  




    


  
    
    
              
        
        
          
Praha12.Net na Facebooku

        

      

      
  
    
            Na Facebooku je dnes již snad každý, ani Praha12.Net není výjimkou. Nyní i naši členové a ostatní příznivci mají možnost přihlásit se na Facebooku ke skupině Praha12.Net. Přihlašte se a podpořte Vaše sdružení Praha12.Net.



      
  





    

  
        
    Pagination

    	First page
	Předchozí stránka
	
              Stránka
            
            1
                          
	
              Stránka
            
            2
                          
	
              Aktuální stránka
            
            3
                      
	
              Stránka
            
            4
                          
	
              Stránka
            
            5
                          
	
              Stránka
            
            6
                          
	
              Stránka
            
            7
                          
	
              Stránka
            
            8
                          
	Následující stránka
	Poslední stránka


  

        





    

  


  


              
                        
          

        

        
          

  
    


  
    
      
      



  
    RSS feed
  
  
    
  

  


    

  


  




        

      

    


    
      
        
        

  
    


  
    
    
  
    Powered by    Praha12.net
    
      


    
  



  


      

    

    


  




  


    
    


  